M

Cajum, Philonem, Hermen, Plinium, A
Pinosirim, Nilammonem, Agapium,
Anagamphum, Marcum, Dracontium,
Adelphium, Ammonium alterum,
Marcum alterum, & Athenodorum:
Presbyteros vero Hieracem & Dio-
icorum; tantaq; acerbitate eos abdu-
xerunt, ut quidam eorum in itinere,
nonnulli in exilio loco occubuerint.
Interfecti autem sunt ab illis plures
quam tringita Episcopi. Unum enim
ipsius studium fuit, perinde atq; Achaa-
bo, ut veritatem, si fieri posset, è medio
tollerent. Idem porro Athanasius in
epistola consolatoria quam scripsit ad
virgines illas, quæ tam atrocia perpetrata
fuerant, hæc quoque inseruit. Ob hæc,
inquit, nulla vestrum dolore crucie-
tur, licet impii sepulturam vobis invi-
deant, & effterri ad tumulum prohibe-
ant. Adhæc enim usq; processit impro-
bitas Ariano rum. Portas quidem oc-
cludunt. Sedent autem circa sepulcra
veluti dæmones, ne quis mortuorum
eo inferatur. Hæc & hujusmodi alia à
Georgio perpetrata sunt Alexandriæ.
Divinus autem Athanasius nullum sibi
locum lati turum existimabat, cùm
Imperator jussisset, ut aut vivus addu-
ceretur, aut mortui ad se adportaretur
caput; eique qui istud faceret, maxi-
mam mercedem promisisset.

CAP. XV.

De Synodo Mediolanensi.

INTEREA cùm Magnentius post
Constantis necem, Occidentis Im-
perium occupasset, Constantius ad extin-
guendam ejus tyrannidem, cum ex-
ercitu in Europam profectus est. Sed
ne hoc quidem gravissimum bellum
bello aduersus Ecclesiæ finem attrulit.
Etenim Ariani persuadent Constantio,
cui facillimum erat quidvis persuadere,
& qui opinionem Arii amplex⁹ fuerat,
ut Mediolani quæ civitas est Italie, syn-
odum congregaret. Ac primum quidem
omnes qui eo convenissent, si-
gillatum assentiri cogeret depositioni
illi, quæ olim apud Tyrum ab inquis
illis judicibus facta esset. Deinde vero
eosdem cogeret, expulso jam ab Eccle-
siis Athanasio, aliam fidei formulam
conferbere. Sed Episcopi quidem,
cum Imperatoris litteras suscepissent,
in eam urbem convenerunt: neutrum
tamen eorum, quæ jam dixi, facere su-
stinuerunt. Immo cùm Imperatorem

CAP. XV.

De Synodo Mediolanensi.

AYTOΣ ἐν δὴ ὁ καντάλιθος, μαγνελίς μῆ-
κραπικότος, οὐδὲ τὸν εὐρώπην κέχωρμος,
καὶ τὴς ἐκείνης τυχευνίδος σραβίσων. αἱλ' οὐδὲ
οὐαλεπός εἶται πόλεμος τούτη τῶν ἐκκλησιῶν
καζέλυσε πόλεμον τάξις γὰρ δῆτον πάντα
ρροδίως πειθόμενον, καὶ τὴν αἱρέτην εἰς δεξιά
μηρὸν νόσον, εἰς μεσοίλανον. τόσοις δὲ αὐτή
κατίας. σύνοδον συνεγένεται. καὶ πρῶτον μὲν
οὖτις συεληνθότας ἀπανταῖς αὐταῖς αὐταῖς,
τῇ θέᾳ τὸν αἴδινον ἐκένων δικαστὸν καθένα-
στον ἐκ τύρων γεγρυμένην καταφέσθη συνθέσθ.
εἴδετος αὐταντίς τὸν ἐκκλησιῶν κέχωρ-
μος, ἐτέραν πίτεως ἐνθέσθη διδασκαλίαν.
αἱλα συνῆλθον μητὰ βασικὰ δεξάμενοι
χράμματα. οὐδὲ τέρεον ὃ δεσπόται τῶν εἰρημέ-
νων πέμψουτ. αἱλα αὐτοὺς παρόντας τὸν βα-
σικέα διελέξαντες ὡς αὐτοῖς ταῦτα γνῶντα